]

0630p NpoayKuumn

AKKyMynaTopbl 404 Jlerkoebie aBTomMob6uan

TUDOR

Standard TC900

ApTukyn / KopoTkumn
Koz
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHne
EmMKocTb

CCA

OnuHa
WnpuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHocCTb
Tvn Knemmel
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEHEH)

TC900

Flooded
3661024054836
12V

90 Ah

720 A

353 mm

175 mm

190 mm

LO5

ETN O

EN taper post
B13

20.20 kg

MonapHOCTL

gy s— N

Tun KneMmsl

17
7

©19.5 @179

PositiveTerminal NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

[n3aiH, XapakTepucTUKM 1 cneundukanmm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 6e3 NpeABapUTENIbHOrO YBELOMIEHNS.
WHopmMaLus, coaep xallascs Ha 3TOM CaiTe, He ABNSeTCS KakMM-1nbo 3adBIeHNEM UK FrapaHTuren,
6YyKBaNbHOM AW MOAPA3yMEBAEMON, B OTHOLLEHUW AaHHbIX UV PEKOMEHAALNURA, N Mbl HA B KOEM CJlyYae He
Hecem OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble NoTepun unmn yulepd, KOTopble MOFYT BO3HUKHYTh B pe3ybTaTe 3Toro.
HekoTopble NPoAYyKTbl MOryT 6biTb HEAOCTYMHbLI Ha BalLEM pbIHKeE.
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